ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 06 марта  2014 г                                                                                                        № 29
Об утверждении состава межведомственной

комиссии по переводу жилого помещения в

нежилое и нежилого помещения  в жилое

В целях установления единого подхода по рассмотрению вопросов и принятия в установленном порядке решений по переводу жилого помещения в нежилое и нежилое помещение в жилое, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением  администрации Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 19 декабря 2011 № 127 « О административном регламенте предоставления муниципальной услуги « Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений  о переводе или об отказе в переводе», руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав  межведомственной комиссии по переводу жилого
помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое согласно приложению 1.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского
сельского поселения и разместить на сайте администрации Октябрьского сельского поселения www.oktyabr76.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников

Приложение 1

                                                                                                                               к постановлению Администрации
                                                                                                                              Октябрьского сельского поселения
                                                                                                                               от 06.03.2014 № 29

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПЕРЕВОДУ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В НЕЖИЛОЕ И НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В ЖИЛОЕ
Ситников Н.Г. –  председатель комиссии, Глава Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района;

Члены комиссии:

Жарова Н.А. –  секретарь комиссии, специалист администрации Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района;

Еременко Н.М.- заместитель главы Октябрьского сельского поселения  Рыбинского муниципального района;

Морозова Т.А.– консультант администрации Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района;

Лупандин С.П. – начальник отдела недвижимости управления недвижимости, строительства и инвестиций администрации Рыбинского муниципального района;